। 

पत्र संख्या - 04/४8-34/2024/696 दिनांक - 30:30970:2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासत्री एवं ठययन पदा. आवंटित राशि 

] 5 49 24060478959040403 48823 5005707२002 407,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये 

0 - वानिकी किरिध॥४0 ॥(७॥७२ 5७028 रुपथ चार लाख सात हजार को 

७8 किगर फिर बह कक. 20200 | | है | 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 07668&२₹२ 3॥/0 | 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शंक्वां8 50शा08 : 4७ 

(७0४96 80076 : ।५/४ 

2 5 49 24060478959040403 48827 35२7०२०54 464,300.00

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना छ70 | | । | 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ए०६०.६०७७७४.०६०0. 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

ज9शं6 5ञशा6 : ५७ 

(९७0९४9। 50076 : ॥४ 

के. थक लो जल गण जा ला बट... न १4 5,488,500.00 

रुपये एक करोड बयालीस लाख उनचास हजार नी सौ सिि_(अलअललिललिेननस 

क्रमिक योग: 44,249,900.00 
(५/४५० ॥(।8।40२ ला 

की फनननननननननानन---+-नन-म-म-म--ाननननन
ननन-ननान-म-ंन-भ-+>िजिन)..०700:,0८:

८..॥0.2५0).........नन् 

न्‍धझकठहं चीी- इ- 

२8889 3 ०4 9 97 447 35 /७९८॥ / 

क्रमांक विष्रत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.